

# Kungligt bidrag gav nytt lopp i Åhus: "Behövs lite investeringar"

*Ett samarbete mellan Lions Club och Åhus Friidrottsklubb ledde till bidrag från Kungliga Jubileumsfonden.*

*Och som följd gjorde det nya Lionsknatet premiär i helgen*

*– Tanken är att det ska bli ett årligt arrangemang, säger Åhus FIK:s Pontus Nilsson.*



Tidigare år har Åhus Friidrottsklubb arrangerat olika lopp i närområdet. Ungdomslopp, påsklöpning och nattlopp under sommaren är några exempel och nu var det dags för något nytt.

Under söndagsförmiddagen arrangerade klubben, i samarbete med Lions Club Åhus, det så kallade Lionsknatet på Åhus IP för tre olika klasser i åldrarna 4-12 år.

Nyckeln till att loppet blivit möjligt att genomföra är ett speciellt ekonomiskt stöd från Konungens Jubileumsfond.

– Lions har velat ha föreningar som står på deras julmarknad under några år och för tre-fyra år sedan började vi vara med där. Sen var det ungdomskommittén i Lions som tyckte att vi skulle ha något arrangemang för barn i Åhus, säger Pontus Nilsson från Åhus FIK:s styrelse och utvecklar:

– Så det var på Lions initiativ och det behövs lite investeringar för att starta upp ett lopp. Då sökte Lions ett bidrag från Konungens jubileumsfond som då bara scouter och just Lions kan söka.



Pengarna kom in för ett par år sedan men det var först nu som Åhus FIK bland alla sina tävlingar mäktat med att dra igång sitt nya arrangemang.

– Det är ett sätt att marknadsföra oss och få nya medlemmar till klubben då vi bjuder in alla barn som vill delta. Det kan vara svårt ibland att nå ut och det här kan göra att vi syns och att fler barn kan komma i rörelse, säger Pontus Nilsson.

### **Hur ser ni på den här tävlingen på sikt?**

– I det långa loppet hoppas vi att det kan bli en liten inkomst till klubben också om fler känner till det och fler vill vara med. Vi testar lite nu men tanken är att det ska bli ett årligt arrangemang som vi i friidrotten driver.

### **Fakta**

## **Det här är Konungens Jubileumsfond**

Fonden tillkom på initiativ av Sveriges Lions och Scouterna i samband med H.M. Konungens 50-årsdag.

Fondens ändamål är ”att främja barns och ungdoms i Sverige fostran samt att stödja vetenskaplig forskning med anknytning därtill”.

Anslag fördelas utifrån förslag från Sveriges Lions och Scouterna och kan därför inte sökas direkt hos fonden.

Källa: [Kungahuset](https://www.kungahuset.se).

